２０２０年２月２７日

各 位

         会 社 名   サノヤスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  上 田  孝

（コード番号 7022 東証第１部）

問合せ先 人事部長  坂 根   誠

企画部長  藤 井 康 成

（電話番号 06-4803-6161）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動することについて決議いた
しましたので、お知らせ致します。

記

１．異動の理由

  経営体制の若返りを図り、経営環境の変化により迅速に対応するため。

２．異動の内容

 Ⅰ．２０２０年４月１日付人事

  ①サノヤス造船株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

くらもち たかよし 顧問 技術フェロー 代表取締役専務取締役

倉 持  貴 好 《サノヤスＭＴＧ株式会社 顧問 技術開発部担当 兼 船殻設計部担当 兼

 技術フェロー》 艤装設計部担当 兼 ガスタンク設計部

  副担当

Ⅱ．２０２０年６月２３日付人事

  ①サノヤスホールディングス株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

きたつじ いさお 代表取締役副社長執行役員 副社長執行役員

北 逵  伊佐雄 社長補佐 社長補佐

 《サノヤス造船株式会社 代表取締役副社長 《サノヤス造船株式会社 代表取締役副社長

  社長補佐、サノヤスＭＴＧ株式会社  社長補佐、サノヤスＭＴＧ株式会社

  代表取締役副社長 社長補佐》  代表取締役副社長 社長補佐》

以  上